
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

       от 26.11.2021 г.                                                                                       №63 

 

О создании комиссии по проведению и проверке  итогового сочинения (изложения)  в 

2021-2022 учебном году 

 

Во исполнение приказа Департамента образования, науки и молодёжной политики 

Воронежской области  от 23.11.2021г. №1589 «О создании комиссий образовательных 

организаций, расположенных на территории Воронежской области, по проведению и проверке  

итогового сочинения (изложения) в  2021-2022  учебном году и утверждении их составов» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать комиссию по проведению итогового сочинения (изложения) и утвердить их 

прилагаемый состав: 

 - ответственный за получение бланков итогового сочинения (изложения) – Сапронова О.В., 

зам. директора по УВР; 

- технический специалист – Кузнецова М.Г., учитель информатики; 

Члены комиссии по проведению итогового сочинения: 

                              1. Беломыльцева  Л.В., учитель химии и литературы 

                              2. Проломова Л.В., учитель географии. 

Члены комиссии по проведению итогового изложения: 

                             1.Попова Т.И., учитель истории  

                             2. Сизова М.В., учитель физики. 

Член комиссии – дежурный вне учебного кабинета: 

1. Кочишвили Н.В., библиотекарь. 

 

2. Создать комиссию по проверке итогового сочинения (изложения) в составе: 

              1. Цветкова Л.В., учитель русского языка и литературы МКОУ «Октябрьская сош» 

               2. Куянец Т.П., учитель русского языка и литературы МКОУ «Октябрьская сош». 

 

  3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сапронову О.В., зам. 

директора по УВР. 

 


